



OBJEDNÁVKA

číslo 91 /OESM/ 2020

Zn.: Piv

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Petra Vašinová	Název:	Městská část Praha - Běchovice
Sídlo:	Kvasinská 189/10 190 16 Praha 9 - Koloděje	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice
IČ:	49255941	IČ:	00240044
DIČ:	[REDACTED]	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží - služby:	Objednáváme u Vás: dodání a instalaci VO na dětské hřiště v Kuřatech v ulici Dolnopočernická, 190 11 Praha – Běchovice V souladu s nabídkou ze dne 27.3.2020 (<i>součástí objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.15/037/20 ze dne 1.4.2020		
Termín dodání:	duben 2020	Cena cca:	187.000,66 Kč vč.DPH <i>154.546,- Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje - věcná správnost:	Michal Pivoňka – referent OESM tel.: [REDACTED]	Datum a podpis:	3.4.2020 [REDACTED]
V Praze dne: 3.4.2020			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta [REDACTED]			

pro elektronicky zasláné faktury použijte e-mail podatelna@praha-bechovice.cz

V soulad[REDACTED]čtem
a finančn[REDACTED]ředky

.....
podpis

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice
tel.: [REDACTED]
IČ: 00240044
e-mail: [REDACTED]

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

PETRA VAŠINOVÁ
Kvasinská 189
Koloděje Praha 9 190 16
IČO:49255941

MČ BĚCHOVICE

VO BĚCHOVICE, Dětské hřiště

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stožárová část:			
<u>Montáž</u>			
Stožár ohraněný do 10 m	4ks	1 860,00	7 440,00
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35	5ks	180,00	900,00
Svitidla	4ks	220,00	880,00
Uzemnění v zemi	73m	23,00	1 679,00
Připojovací svorka	4ks	40,00	160,00
Svorka SS	4ks	25,00	100,00
přezbrojení stávajícího odběrného místa	1kpl	650,00	650,00
Celkem:			11 809,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Kabelová část:			
<u>Montáž</u>			
Kabel CYKY 4J 10	86m	23,00	1 978,00
Naspojování kabelu	1ks	1 500,00	1 500,00
Ukončení smršťovací záklopkou	8ks	174,00	1 392,00
Celkem:			4 870,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stožárová část:			
<u>Materiál</u>			
Stožár ohraněný STK5	4ks	5 680,00	22 720,00
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35	5ks	352,00	1 760,00
Svitidlo DALYA-M LED	4ks	9 650,00	38 600,00
Fezn prům. 10	73m	24,00	1 752,00
Připojovací svorka	4ks	18,00	72,00
Svorka SS	4ks	19,00	76,00
koncovka rozdělovací	8ks	98,00	784,00
Kabel CYKY 3C 1,5	20m	11,00	220,00
Celkem:			65 984,00

Kabelová část:			
<u>Materiál</u>			
Koncovka smršťovací	8ks	98,00	784,00
Spojka Cellpack	1ks	398,00	398,00
Kabel CYKY 4J 10	86m	84,00	7 224,00
Celkem:			8 406,00
	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Zemní práce:			
Sejmutí drnu	14m2	47,00	658,00
Rozebrání zámkové dlažby	4m2	45,00	180,00
Odstranění podkladu z kameniva tloušťky do 10 cm	4m	53,00	212,00
Základ pro stožár do 6 m	4ks	2 600,00	10 400,00
Beton	1,00m3	1 800,00	1 800,00
Kabelová rýha 35x60	59m	197,00	11 623,00
Zához kabelové rýhy 35x40	59m	67,00	3 953,00
Kabelové lože s PVC deskami	61,00m	85,00 Kč	5 185,00
Prostup z PVC Js=110 cm	6m	65,00	390,00
trubka PVC pr. 110 mm	6,00m	36,00 Kč	216,00
Úprava povrchu a zatravnění	14m2	51,00	714,00
Očištění zámkových dlažeb	4,00m	28,00 Kč	112,00
Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti do 10 cm	4,00m	100,00 Kč	400,00
Kladení dlažeb zámkových	4,00m	365,00 Kč	1 460,00
Odvoz výkopku vč. skládky	2,00m3	787,00	1 574,00
Celkem:			38 877,00
	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Dodávky mimo rozpočet:			
Zákres skutečného provedení	1ks	2 000,00	2 000,00
RZ	1ks	3 000,00	3 000,00
Geodetické zaměření	0,10km	46 000,00	4 600,00
Inž. činnost	1ks	5 000,00	5 000,00
Zhotovení PD	1kpl	10 000,00	10 000,00
Celkem:			24 600,00
CENA BEZ DPH:			154 546,00
DPH 21%:			32 454,66
CELKEM:			187 000,66

V Praze dne: 27.3.2020